8
DE
VECTIGALIVM IVRE
IN GENERE,
IN SPECIE VERO
DE
VECTIGALIBVS
SVBSIDIARIIS,

1787, 4.

7. 134

VVILGO
VON
Wehröllen.

DISSERTATIO IVRIS PVBLICI
QVAM
ILLVSTRIS IVRE CONSVLTORVM ORDINIS CONSENSV

PRO
PRIVILEGIIS DOCTORALIBVS RITE CONSEQVENDIS
PVBLICAE ERVDITORVM CENSVRAE

SVMITTIT AC DEFENDIT
ANTONIVS HOFFMANN,
MOGONVS,

MENSE AVGVSTI MDCCLXXXVII.

MOGVNTIAE,

Ex Typogr. Elect. Aul. Acad. priu. apud IOANN. IOS. ALEF, hered. HAEFFNER.

DE
IN OMNIBUS
IN REBUS
DE
SUBSIDIARIIS
DE
DISSECTATIO IN REBUS
HISTORIAE NATURALIS
PHYSICAE
MATHESIN
MAGNATIAE

1711

ANTONIUS KOFFMANN

J. U. L.

SUPREMORUM DICASTERIORUM MOGONORUM ADVOCATUS

DE

VECTIGALIVM JURE

IN GENERE

IN SPECIE VERO

DE

VECTIGALIBUS
SUBSIDIARIIS

VULGO

VON

Wehrzöllen.

MOGUNTIAE, 1787.

SUMPTIBUS PETRI ADOLPHI WINKOPP ET SOCIETATIS.

ALFRED HENRI
DE
VECTIGALIM JURE
IN SPECIE VERO
DE
VECTIGALIBUS
SUBSIDIARIIS
1850
L. 1011

MONTAGNE, 1850
SOCIÉTÉ PÉRIODIQUÉ DE SCIENCE

REVERENDISSIMO,
ILLVSTRISSIMO ET CLEMENTISSIMO DOMINO,

D O M I N O

C A R O L O

J H E O D O R O,

ARCHIEPISCOPATVS ET ELECTORATVS MOGVNTINI

NEC NON

EPISCOPATVS WORMATIENSIS

COADIVTORI DIGNISSIMO,

DOMINO MEO CLEMENTISSIMO.

REVERENDISSIMO.

ILLUSTRISIMO ET CLEMENTISSIMO DOMINO.

A O R A

F A R O

J M E O

ARCHIEPISCOPUS ET ELECTORATUS MOGUNTINI

ET

EPISCOPUS WORMATIENSIS

COMMISSARIUS SIGILLORUM

DOMINO MEO CLEMENTISSIMO.

L. B.

Ad supremos doctoratus ex utroque jure honores capessendos enitenti mihi lex fuit pro more in Universitate nostra recepto, post examen rigorosum dissertationem quoque inauguralem publico nostro academico offerendi. Cum igitur de themate condigno viribusque meis accomodato deliberarem, placuit materia de vectigalibus.

Ad judicium virorum in arte peritorum digna fuit commentatio, quae non tantum intra muros auditorii academici (fatum plurimarum dissertationum inauguralium nostrarum) contineretur, sed et ab aliis non absque fructu legeretur. Praesenti igitur

2 2

tur sub titulo publici fit juris. Si tyrones in jure
publico germanico ex ea genuinam de materia vec-
tigalium sibi adquirerent ideam, vel si viri in juris
prudentia praestantes ea fors adducerentur, ad
thema hoc in omni suo ambitu tractandum atque
exhauriendum, unico voto factum est satis auctoris

ANT. HOFFMANN.

REVERENDISSIME,
ILLVSTRISSIME ET CLEMENTISSIME
DOMINE!

*N*on vanitatis, non ambitionis, aut utilitatis pri-
vatae studium me impellit, ut hocce scriptum meum in-
signire audeam praeposito illustri Nomine, quod non
minorem orbis literati admirationem et obseruantiam
promeruit, quam Illud amore communi et veneratione
prosequuntur ii, qui aliquando futurum in CAROLO